
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа-детский сад №620  

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г.       № 114 п. 8 

 

 

«О назначении ответственного 

за организацию питания обучающихся»              

  

 

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.  Назначить с 01.09.2023 на 2023-2024 год ответственным за организацию питания 

обучающихся Панову А.М. 

            2. Контроль за деятельностью оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     Е.Г. Гордеева 

 

 


		2023-09-07T14:58:44+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




